
 

 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июля 2016 год 

 

                            № 7-12 

 

О порядке доступа в задание администрации Выборгского района 

Санкт-Петербурга, в помещение Территориальной избирательной 

комиссии № 14, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва 

 

Рассмотрев порядок доступа в задание администрации Выборгского 

района Санкт-Петербурга, в помещение Территориальной избирательной 

комиссии № 14, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва Территориальная избирательная комиссия № 14 

решила: 

Принять к сведению порядок доступа в задание администрации 

Выборгского района Санкт-Петербурга, в помещение Территориальной 

избирательной комиссии № 14, в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва.  

 



 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 


